Ras a priori reddiq; a J. Thoma quia nūq;
 quiescendi sequit nūq; cendi, go sicut
 nūq; cendi sensus tal internus qm externi

Intellectus ita etiam videtur habere potentiam intellectus
 et intelligere subiectum, in se, respicere illud
 circumstantiis intellectus individualibus,
 Dicitur 1^o quod ita dicitur ideo intellectus humanus
 potest facere universale, quia est perfectior quavis
 potentia intellectus: sed etiam intellectus divinus est per-
 fectior intellectu humano: ergo etiam facit universale.
 R. d. M. quia est perfectior et simpliciter, quia ratio
 sua limitatur et capax quoniam generalis est M.
 proprie ideo, quia perfectior n. M. et d. n.
 sed etiam intellectus divinus est perfectior humano et hoc
 ratione sua infinita perfectior, in quodammodo non est
 capax quoniam generalis est n. et est capax talis quoniam
 n. m. et c.

Quod igitur intellectus humanus facere potest universale aut
 partem ex perfectione ipsius, quae habet supra
 bruta, partem ex imperfectione secundum quae
 est inferiori. Ex perfectione quidem, quia
 perfectior est, potest obsequi intellectus a intelligere
 seu circumstantiis intellectus individualibus
 liberare, atque adeo et quoddam quasi im-
 mune illi tribuere. Ex imperfectione in ipsa
 provenit, quia imperfectionem est in indivi-
 dua et differere unum ab altero.

Dicitur 2^o quod videtur in imagine, eo modo
 generalis videtur, quo modo in illa representatur:
 sed Deus videt non quoniam universale, et
 in ea forma in imagine videtur obsequi
 generalis representatur: ergo etiam Deus videt

obitum q̄fate, et q̄fate fait unisale. 4.
 I. M. Si v̄p̄o v̄i is imagine caup̄ si i-
 magin̄ i. M. f̄ig n. M. et d. m. et v̄p̄o
 seu ḡno Dei caup̄ si imagin̄ seu ca-
 n̄to actu q̄fate n. m. et e' oino incaup̄ata
 ab imagine et actu n̄o u. n. et n. i.

Claritas, cui et existia ḡno, divina h̄tur à 70.
 sola certia divina, in qua tanq̄m àn speculo
 p̄ri n̄vle clarissime reru' oiu' entitas
 relucet.

Quies 3.º ḡno 4.º R. L̄p̄g fameliy non
 appetit pot̄y hanc q̄m alia ovia. It̄m
 caris sonriars aperit os ad capiendas
 mufas n̄ has l. illas, ut nulle t̄ra
 adfit, s̄ in unisale, go istotu' aalium
 phantasia seu imaginatio fait unisale.

R. d. a. L̄p̄g fameliy n̄ appetit pot̄y
 hanc q̄m alia ovia et t̄n appetit illam
 et posita certo loco ut hac l. illa figura.
 In e' de canef. a. aperit illa et
 abstracta ab oibz eiusmodi circumst̄n-
 z. a. et d. c. go phantasia fait unisale
 quodammodo ingpletu', in q̄tm fact̄ n̄ in
 hoc pot̄y, q̄m illud numero obbet. c.
 fait unisale q̄letu' n. c. Ras e', quia in
 phantasia sit suprema int̄ pot̄ia, m̄tules
 et int̄tui p̄xima, ideo participat alq̄d
 de p̄f̄ctioe int̄lly, nat̄ ut ait l. Dionysius: